[image: image1.png]

徐工职院发〔2015〕14号

关于印发《徐州工业职业技术学院场地对外租借管理办法》的通知
各单位、各部门：

《徐州工业职业技术学院场地对外租借管理办法》已经学院研究同意，现印发给你们，请遵照执行。
附件：《徐州工业职业技术学院场地对外租借管理办法》
                               徐州工业职业技术学院

                                  2015年3月3日

附件

徐州工业职业技术学院场地对外租借
管理办法

为加强学院场地租借管理，规范场地租借行为，保障租借双方的合法权益，根据国家及省市有关法规，结合我院实际，制定本办法。

第一条 我院场地包括教室、计算机机房、实训场地、会议室、多功能厅、室外球场、操场（含室外篮球场）、体育馆等校园区域内场地。

第二条  场地租借应当遵守国家及当地政府的法律及有关规定，服从学院租借主管部门及相关职能部门的管理，遵循自愿、平等、互利和诚实信用的原则。

第三条  有下列情形之一的，场地不得租借：

（一）未经学院批准的场地租借行为；

（二）已被列为学院发展、建设计划的；

（三）达不到国家有关规定标准而不能保证居住、使用安全的；

（四）承租人无法提供相应的资质等保证的；

（五）承租人从事的项目不符合学院安全、卫生、环保等规定的；

（六）有关法律、法规规定禁止出租的其他情形。

第四条   学院场地租借程序：

（一）会议、讲座类租借由宣传部审核内容及过程监管；培训类租借由继续教育学院审核内容及过程监管。场地使用者（单位）填写《徐州工业职业技术学院场地租用申请单》（见附件1），经宣传部或继续教育学院审核通过后，校产处审批、核定收费金额，到财务处缴费后，由校产处签发使用通知至相应场地所属物业管理部门，同时抄送保卫处备案。

（二）学院友好单位或业务管理单位需要使用场地，由使用单位与办公室接洽后，填写《徐州工业职业技术学院场地借用申请单》（见附件2），由分管院领导审批后使用。

（三）各类上级安排的指令性任务和重大比赛、会议接待等活动，经学院领导批准后，由学院办公室负责总体安排和协调工作，校产处、保卫处负责场地管理、安全保卫等相关工作。

第五条 收入管理

场地租借费用由承租方按照协议的约定直接交到学院帐户，租借费用扣除税费后，学校留取60%管理费，所属物业管理部门留取40%管理费。

第六条 租用收费标准：

	场地名称
	场地使用费
	说明

	多媒体教室
	按5元每座/日收取，低于200元按200元收取

	计算机机房
	按10元每座/日收取，低于400元按400元收取

	体育活动场馆
	租借收费标准见“附件3徐州工业职业技术学院体育场馆对外租借收费标准”

	图书馆视频会议室
	500元/日，300元/半日
	不满一天按一天算

	图书馆多功能厅
	2000元/日，1200元/半日
	如需桌椅摆放，另收500元会场布置费

	区域性场地
	500元/半日

	实训场地、学生宿舍等
	由所属部门向学校申请，一次一议

第七条 相关责任

（一）学院各部门擅自对外出租场地的，已经或将要获得的收益归学校所有，部门负责人作为干部违纪处理。由此给学校造成损失的，由部门集体承担赔偿责任。

（二）教职员工个人擅自对外出租场地的，已经或将要获得的收益归学院所有，并给予员工个人书面处罚。由此给学院造成损失的，由个人承担赔偿责任。

（三）在校内取得经营权的其他单位（如物业管理公司等）擅自对外出租场地的，已经或将要获得的收益归学院所有，原则上处以一个月物业管理费用的罚款。情节严重的，依法追究侵权责任。

第八条 本办法解释权归学院办公室。

第九条 本办法自公布之日起施行。

附件1

徐州工业职业技术学院场地租用申请单

申请日期：   年   月    日                 编号：
	使用者/单位
	（签字/签章）
	联系电话

	地址

	活动名称及内容

	参加对象

	参加人数

	宣传部或继续教育学院审核意见
	（签章）

	使用场地

	使用设备

	使用时间
	年    月   日 起至       年      月    日

	校产处审批、
核定收费金额
	场地使用费：

设备使用费：

其它：
	合计
	        元

	（签章）

	财务处收费
	（签章）

	保卫处备案
	（签章）

附件2

徐州工业职业技术学院场地借用申请单

申请日期：   年   月   日                      编号：
	使用单位
	（ 签章）
	联系人

	联系电话

	活动名称及内容

	参加对象

	参加人数

	使用场地

	使用设备

	使用时间
	年    月   日 起至       年      月    日

	党政办意见
	（签章）

	校产处意见
	（签章）

	分管领导审批

	保卫处备案
	（签章）

附件3

徐州工业职业技术学院体育场馆对外租借收费标准
一、使用时间：课余时间或周六、周日，节假日

二、室外场地收费标准

1.田径场：半天1000元；全天2000元。

2.足球场：足球场地300元∕2小时；半天500元；全天1000元。

3.篮球场（室外）：每片50元/小时。

4.网球场：每块场地20元/小时（2-4人）。

三、体育馆场地收费标准

1.乒乓球室

①人数少的情况下10元/球台/小时；

②集体活动500元/半天，1000元/全天。

2.体育馆篮球场地
每片场地500元/半天；1000元/全天。

3.羽毛球场地

①人数少的情况下30元/片/小时；

②集体活动500元/半天，1000元/全天。

4.保龄球馆

每局5元。

5.舞蹈房

300元/半天；500元/全天。

6.体育馆二楼主馆

使用体育馆二楼开大会（3000人左右），3000元/场。
徐州工业职业技术学院办公室             2015年3月4日印发
PAGE
- 1 -